רקע
רשות חסות הנוער )להלן: “הרשות”( היא יחידה באגף בכיר חוץ-ביתי במינהל של”ם במשרד הרווחה והביטחון החברתי, האמונה
על מתן טיפול חוץ-ביתי סמכותי כופה כאסטרטגיית התערבות בטיפול בבני נוער במצבים של סיכון מוגבר, סכנה ועבריינות. בני
הנוער מושמים במסגרות הרשות מתוקף אחד משני צווים: חוק הנוער שפיטה, ענישה ודרכי טיפול, התשל”א – 1971 וחוק הנוער
)טיפול והשגחה( התש”ך – 1960. מסגרות הרשות נועדו לשקם בני נוער אלו על ידי מתן מקום מגן, מספק גבולות, מחנך ומעשיר,
המאפשר להם חיים נורמטיביים כבוגרים. אגף בכיר למחקר, תכנון והכשרה )מתו”ה( ומינהל של”ם במשרד הרווחה והביטחון
החברתי פנו לצוות שילוב חברתי במכון מאיירס-ג’וינט-ברוקדייל, בבקשה לערוך מחקר להערכת התרומה של מסגרות הרשות

כאמור,
כמה מסגרות מיועדות לבני נוער שיש להם צורך או מאפיין ספציפי, כגון התמודדות עם התמכרויות או פגיעה מינית באחרים.

1.2 מאפייני בני הנוער השוהים במסגרות הרשות
בני הנוער מוצאים מביתם ומושמים במסגרות הרשות מתוקף חוק הנוער שפיטה, ענישה ודרכי טיפול )להלן “צו שעד”ט”(,
התשל”א – 1971, וחוק הנוער )טיפול והשגחה( התש”ך – 1960 )בן סימון וכאהן-סטרבצ’ינסקי, 2016(. הטיפול במסגרות הרשות
מיועד לבני נוער בגילי 12 עד 18, ולעיתים מטופלים בהן גם צעירים בגילים מבוגרים יותר, בין בהחלטת הצעירים עצמם או בין

בהארכת צווי שעד”ט על ידי בית המשפט )ניתן להאריך את הצו עד גיל 20(.